
BUPATI PIDIE JAYA

PROVINSI ACEH

PERATURAN BUPATI PIDIE JAYA

NOMOR 2. TAHUN 2019

TENTANG

~~

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA GAMPONG

SETIAP GAMPONG DALAM KABUPATEN PIDIE JAYA

Menimbang

Mengingat

a.

21.

TAHUN ANGGARAN 2019

ATAS RAHMAT ALLAH YANG MAHA KUASA

BUPATI PIDIE JAYA,

bahwa berdasarkan Pasal 12 ayat (1) Peraturan Pemerintah

Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa Yang Bersumber

dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara sebagaimana

telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan

Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua

Atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang

Dana Desa yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan

Belanja Negara, bupati/walikota menetapkan rincian Dana

Desa untuk setiap Desa;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

dalam huruf a, dipandang perlu menetapkan Peraturan

Bupati Pidie Jaya tentang Tata Cara Pembagian dan

Penetapan Rincian Dana Gampong Setiap Gampong Dalam

Kabupaten Pidie Jaya Tahun Anggaran 2019;

Undang-Undang Nomor 44 Tahun 1999 tentang

Penyelenggaraan Keistimewaan Provinsi Daerah Istimewa

Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999

o™

Nomor 172, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 3893);

2. Undang.



Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang Pemerintahan
Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006
Nomor 62, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4633);

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2007 tentang Pembentukan

Kabupaten Pidie Jaya di Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 9,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

4683);
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

9495);
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Ncomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali,
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015

tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23

Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
Undang-Undang Nomor 12 tahun 2018 tentang Anggaran
Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2019

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor

223, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

6263)
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014

tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang
Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014

tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6

Tahun 2014 Tentang Desa (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan Lembaran

oN

Negara Republik Indonesia Nomor 5717);

8. Peraturan.



10.

12.

13.

14.

15.

Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana
Desa Yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5558) sebagaimana telah diubah beberapa_ kali,
terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor
60 Tahun 2014 tentang Dana Desa Yang Bersumber dari
Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 57, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5864);
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094);
Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal,
Dan Transmigrasi Nomor 3 Tahun 2015 tentang
Pendampingan Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2015 Nomor 160);
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015

tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036);
Peraturan Menteri Keuangan Nomor 199/PMK.07/2017
tentang Tata Cara Pengalokasian Dana Desa Setiap
Kabupaten/Kota dan Penghitungan Dana Desa (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1884);
Peraturan Menteri Keuangan Nomor 121/PMK.07/2018
tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Menteri Keuangan
Nomor 50/PMK.07/2017 tentang Pengelolaan Transfer Ke

Daerah dan Dana Desa (Berita Negara Republik Indonesia
Tahun 2017 Nomor 1970);
Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal,
Dan Transmigrasi Nomor 16 Tahun 2018 tentang Penetapan
Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2019 (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 1448);
Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor

193/PMK.07/2018 tentang Pengelolaan Dana Desa 2019

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 1838);

on

16. Qanun.



Menetapkan

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 2 Tahun 2008 tentang
Penghapusan Kelurahan dan Pembentukan Gampong Dalam
Kabupaten Pidie Jaya (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie
Jaya Tahun 2008 Nomor 3, Tambahan Lembaran Daerah
Kabupaten Pidie Jaya Nomor 1);

Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 3 Tahun 2008 tentang
Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah Kabupaten Pidie
Jaya (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2008
Nomor 4, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Jaya
Nomor 2);

Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 5 Tahun 2011 tentang
Pemerintahan Gampong (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie
Jaya Tahun 2011 Nomor 5, Tambahan Lembaran Daerah
Kabupaten Pidie Jaya Nomor 14);
Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 4 Tahun 2016 tentang
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten
Pidie Jaya (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Jaya Tahun
2016 Nomor 4, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Pidie

Jaya Nomor 4);
Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 8 Tahun 2018 tentang
Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten Pidie Jaya
Tahun Anggaran 2019 (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie

Jaya Tahun 2018 Nomor 8);
Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 5 Tahun 2015 tentang
Pengelolaan Keuangan Gampong (Berita Daerah Kabupaten
Pidie Jaya Tahun 2015 Nomor 5);
Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 38 Tahun 2018 tentang
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten
Pidie Jaya Tahun Anggaran 2019 (Berita Kabupaten Pidie

Jaya Tahun 2018 Nomor 38);

Ji—™

MEMUTUSKAN :

PERATURAN BUPATI TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN

PENETAPAN RINCIAN DANA GAMPONG SETIAP GAMPONG
DALAM KABUPATEN PIDIE JAYA TAHUN ANGGARAN 2019.

BAB I.



BAB I

KETENTUAN UMUM
Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan :

1. Gampong adalah Gampong dan Gampong adat atau yang disebut dengan
nama lain, selanjutnya disebut Gampong, adalah kesatuan masyarakat
hukum yang memiliki batas wilayah yang berwenang untuk mengatur dan
mengurus urusan pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat
berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asal usul, dan/atau hak tradisional
yang diakui dan dihormati dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan
Republik Indonesia.
Dana Gampong adalah dana yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan
Belanja Negara yang diperuntukkan bagi Gampong yang ditransfer melalui
Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten Pidie Jaya dan digunakan
untuk membiayai penyelenggaraan pemerintahan, pelaksanaan
pembangunan, pembinaan kemasyarakatan, dan pemberdayaan masyarakat.
Alokasi Dasar adalah alokasi minimal Dana Desa yang akan diterima oleh
setiap Desa secara merata yang besarnya dihitung berdasarkan persentase
tertentu dari anggaran Dana Desa yang dibagi dengan jumlah desa secara
nasional.

Alokasi Afirmasi adalah alokasi yang dihitung dengan memperhatikan status
Desa tertinggal dan Desa sangat tertinggal, yang memiliki jumlah penduduk
miskin tinggi.
Alokasi Formula adalah alokasi yang dihitung dengan memperhatikan jumlah
penduduk Desa, angka kemiskinan Desa, luas wilayah Desa, dan tingkat
kesulitan geografis Desa setiap kabupaten/ kota.
Indeks Kemahalan Konstruksi yang selanjutnya disingkat IKK adalah indeks
yang mencerminkan tingkat kesulitan geografis yang dinilai berdasarkan
tingkat kemahalan harga prasarana fisik secara relatif antar daerah.
Indeks Kesulitan Geografis Gampong yang selanjutnya disebut IKG Gampong
adalah angka yang mencerminkan tingkat kesulitan geografis suatu Gampong
berdasarkan variabel ketersediaan pelayanan dasar, kondisi infrastruktur,
transportasi, dan komunikasi.
Pemerintah Kabupaten Pidie Jaya, selanjutnya disebut Pemerintah Kabupaten
adalah unsur penyelenggara pemerintahan Kabupaten Pidie Jaya, yang

o™

“—™S

terdiri dari Bupati/ Wakil Bupati dan Perangkat Kabupaten.

9. Pemerintahan.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17,

Pemerintahan Gampong adalah penyelengaraan urusan pemerintahan oleh

Pemerintah Gampong dan Badan Permusyawaratan Gampong atau Tuha Peut

dalam mengatur dan mengurus’ kepentingan masyarakat setempat
berdasarkan asal—usul dan adat istiadat setempat yang diakui dan

dihormati dalam sistem Pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.
Pemerintah Gampong adalah Keuchik dan Imum Meunasah_beserta
Perangkat Gampong sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Gampong;
Jumlah Gampong adalah jumlah Gampong yang ditetapkan dalam Qanun
Kabupaten Pidie Jaya Nomor 2 Tahun 2008 tentang Penghapusan Kelurahan
dan Pembentukan Gampong Dalam Kabupaten Pidie Jaya;
Anggaran Pendapatan dan Belanja Gampong, yang selanjutnya disingkat
APBG, adalah rencana keuangan tahunan Pemerintahan Gampong.
Keuangan Gampong adalah semua hak dan kewajiban dalam rangka
penyelenggaraan pemerintahan Gampong yang dapat dinilai dengan uang
termasuk di dalamnya segala bentuk kekayaan yang berhubungan dengan
hak dan kewajiban Gampong tersebut.

Pengelolaan keuangan Gampong adalah keseluruhan kegiatan yang meliputi
perencanaan, penganggaran, penatausahaan, pelaporan, pertanggung
jawaban dan pengawasan keuangan Gampong.

Rekening Kas Umum Daerah yang selanjutnya disingkat dengan RKUD
adalah rekening tempat penyimpanan uang daerah yang ditentukan oleh

Bupati untuk menampung seluruh penerimaan daerah dan membayar
seluruh pengeluaran daerah pada bank yang ditetapkan.

Rekening Kas Gampong yang selanjutnya disingkat RKG adalah Rekening

tempat penyimpanan uang Pemerintah Gampong yang menampung seluruh

penerimaan Gampong dan digunakan untuk membayar seluruh pengeluaran

Gampong pada bank yang ditetapkan.
Sisa Dana Gampong adalah Dana Gampong yang disalurkan oleh Pemerintah

kepada Kabupaten yang tidak habis disalurkan ke Gampong sampai akhir
tahun anggaran atau Dana Gampong yang disalurkan oleh Kabupaten kepada

Gampong yang tidak habis digunakan oleh Gampong sampai akhir tahun

anggaran dan menjadi bagian dari Sisa Lebih Perhitungan Anggaran

Pendapatan dan Belanja Gampong.

BAB II.



BAB II

PENETAPAN RINCIAN DANA GAMPONG
Pasal 2

Rincian Dana Gampong untuk setiap Gampong dalam Kabupaten Pidie Jaya
Tahun Anggaran 2019, dialokasikan secara merata dan berkeadilan dengan
berdasarkan pada :

a. Alokasi Dasar;
b. Alokasi Afirmasi; dan
c. Alokasi Formula.

Pasal 3

Alokasi dasar setiap Gampong sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 huruf a,
dihitung berdasarkan alokasi dasar Kabupaten Pidie Jaya Per Gampong

y~sebagaimana yang disebutkan dalam Lampiran Peraturan Menteri Keuangan
Nomor 193 / PMK.07 / 2018 tentang Pengelolaan Dana Desa.

Pasal 4

(1) Alokasi Afirmasi setiap Gampong sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 huruf
b diberikan kepada Gampong Tertinggal dan Gampong Sangat Tertinggal yang
memiliki jumlah penduduk miskin tinggi.

(2) Alokasi Afirmasi per Gampong dihitung dengan rumus sebagai berikut:
AA per Gampong = AAkab Pidie Jaya / {(2 * GST) + (1 * GT)}
Keterangan:
AA per Gampong = Alokasi Afirmasi per Gampong
AAkab Pidie Java = Alokasi Afirmasi Kabupaten Pidie Jaya Dalam Lampiran

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 193 / PMK.07 / 2018

tentang Pengelolaan Dana Desa
GST = Jumlah Gampong Sangat Tertinggal yang memiliki jumlah

penduduk miskin tinggi
GT = Jumlah Gampong Tertinggal yang memiuliki jumlah

penduduk miskin tinggi
(3) Besaran Alokasi Afirmasi untuk Gampong Tertinggal yang memiliki jumlah

penduduk miskin tinggi dihitung sebesar 1 (satu) kali Alokasi Afirmasi per

Gampong.

(4) Besaran Alokasi Afirmasi untuk Gampong Sangat Tertinggal yang memiliki

jJumlah penduduk miskin tinggi dihitung sebesar 2 (dua) kali Alokasi Afirmasi

per Gampong.

©). Gampong.



(5) Gampong Tertinggal dan Gampong Sangat Tertinggal dengan Jumlah
Penduduk Miskin Tinggi adalah Gampong Tertinggal dan Gampong Sangat
Tertinggal yang ditetapkan oleh Kementerian Keuangan.

Pasal 5

Alokasi Formula sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 huruf c, dihitung
berdasarkan data jumlah penduduk, angka kemiskinan, luas wilayah, dan indeks
kesulitan geografis yang bersumber dari kementerian yang berwenang dan/atau
lembaga yang menyelenggarakan urusan pemerintahan di bidang statistik.

Pasal 6

Penghitungan Alokasi Formula setiap Gampong sebagaimana dimaksud dalam
Pasal 5 dilakukan dengan menggunakan formula sebagai berikut:
AF Desa = {(0,10 * Z1) + (0,50 * Z2) + (0,15 * Z3) + (0,25 * Z4)} * AF Kab Pidie Jaya
Keterangan:
AF Gampong = Alokasi Formula setiap Gampong
Z1 = rasio jumlah penduduk setiap Gampong terhadap total penduduk

Gampong Kabupaten Pidie Jaya.
Z2 = rasio jumlah penduduk miskin setiap Gampong terhadap total

penduduk miskin Gampong Kabupaten Pidie Jaya.
Z3 = rasio luas wilayah setiap Gampong terhadap total luas wilayah

Gampong Kabupaten Pidie Jaya.
Z4 = rasio IKG setiap Gampong terhadap IKG Gampong Kabupaten

—_ Pidie Jaya.
AF Kab Pidie Jaya = Alokasi Formula Kabupaten Pidie Jaya.

Pasal 7

a. Data jumlah penduduk, angka kemiskinan, luas wilayah, bersumber dari
kementerian yang berwenang dan/atau lembaga yang menyeleggarakan
urusan pemerintahan di bidang statistik.

b. Indeks tingkat kesulitan geografis setiap Gampong mengacu pada indeks
kesulitan geografis yang ditetapkan oleh kementerian yang berwenang
dan/atau lembaga yang menyelenggarakan urusan pemerintah di bidang
statistik.

Pasal 8.



Pasal 8

Penetapan Rincian Dana Gampong untuk setiap Gampong di Kabupaten Pidie

Jaya Tahun Anggaran 2019 sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang
merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

BAB III

MEKANISME DAN TAHAP PENYALURAN DANA GAMPONG
Pasal 9

(1) Penyaluran Dana Gampong dilakukan melalui pemindahbukuan dari Rekening
Kas Umum Daerah ke Rekening Kas Umum Gampong.

(2) Pemindahbukuan dari Rekening Kas Umum Daerah ke Rekening Kas Umum
Gampong dilakukan paling lambat 7 (tujuh) hari kerja setelah Dana Gampong

7~ diterima di Rekening Kas Umum Daerah setelah persyaratan penyaluran telah

dipenuhi.

(3) Penyaluran Dana Gampong dari RKUD ke RKG sebagaimana disebutkan pada
ayat (1) dilaksanakan setelah Bupati menerima Dokumen Persyaratan
Penyaluran dengan ketentuan sebagai berikut:
a, tahap I berupa qanun Gampong mengenai APBG dari Keuchik;
b. tahap II berupa laporan realisasi penyerapan dan capaian output Dana

Gampong tahun anggaran sebelumnya dari Keuchik; dan
c. tahap III berupa laporan realisasi penyerapan dan capaian output Dana

Gampong sampai dengan Tahap II dari Keuchik.

(4) Laporan realisasi penyerapan dan capaian output Dana Desa tahap II

-_ sebagaimana dimaksud pada ayat (3) huruf c, menunjukkan rata-rata realisasi

penyerapan paling kurang sebesar 75% (tujuh puluh lima perseratus) dan rata-
rata capaian output menunjukkan paling kurang sebesar 50% (lima puluh
perseratus).

(5) Capaian output sebagaimana dimaksud pada ayat (3) huruf b dan c dihitung
berdasarkan rata-rata persentase capaian output dari seluruh kegiatan.

(6) Penyusunan laporan realisasi penyerapan dan capaian output sebagaimana
dimaksud pada ayat (3) huruf b dan c dilakukan sesuai dengan tabel referensi
data bidang, kegiatan, sifat kegiatan, uraian output, volume output, cara

pengadaan, dan capaian output.

7) Dalam



(7) Dalam hal tabel referensi data sebagaimana dimaksud pada ayat (6) belum
memenuhi kebutuhan input data, Keuchik dapat memutakhirkan _tabel

referensi data dengan mengacu pada _peraturan yang diterbitkan oleh

kementerian/lembaga terkait.

(8) Penyaluran Dana Gampong dilakukan secara bertahap dengan ketentuan

7~ (1)

(2)

(3)

(S)

(1)

(2)

sebagai berikut :

a. tahap I sebesar 20% (dua puluh perseratus);
b. tahap II sebesar 40% (empat puluh perseratus); dan
c. tahap III sebesar 40% (empat puluh perseratus).

BAB IV
PRIORITAS PENGGUNAAN DANA GAMPONG

Pasal 10

Penggunaan Dana Gampong diprioritaskan untuk membiayai pembangunan
Gampong dan pemberdayaan masyarakat Gampong, ditujukan untuk
meningkatkan kesejahteraan masyarakat gampong, peningkatan kualitas
hidup manusia serta penanggulangan kemiskinan dan dituangkan dalam
rencana kerja Pemerintah Gampong.
Penggunaan Dana Gampong sebagaimana dimaksud pada ayat (1) mengacu
pada prioritas Penggunaan Dana Gampong yang ditetapkan oleh Menteri Desa.

Pembangunan Daerah Tertinggal dan Transmigrasi.
Dana Gampong dapat digunakan untuk membiayai kegiatan yang tidak
termasuk dalam prioritas penggunaan Dana Gampong sebagaimana dimaksud

pada ayat (1) setelah mendapat persetujuan Bupati Pidie Jaya.
Persetujuan Bupati Pidie Jaya sebagaimana dimaksud pada ayat (3) diberikan

pada saat evaluasi rancangan Qanun Gampong mengenai APBGampong.
Dalam memberikan persetujuan sebagaimana dimaksud pada ayat (3), Bupati
memastikan pengalokasian Dana Gampong untuk kegiatan yang menjadi
prioritas telah terpenuhi dan/atau kegiatan pembangunan Gampong dan

(4)am

pemberdayaan masyarakat Gampong telah terpenuhi.

Pasal 11

Keuchik bertanggung jawab atas penggunaan Dana Gampong.
Pemerintah Kabupaten dapat melakukan pendampingan atas penggunaan
Dana Gampong.

3) Pendampingan/



(3) Pendampingan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) dibebankan pada

Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten Pidie Jaya.

BAB V
PELAKSANAAN

Pasal 12

Pengelolaan keuangan Gampong dilaksanakan sesuai dengan ketentuan

perundang-undangan dalam masa 1 (satu) tahun anggaran terhitung mulai 1

Januari sampai dengan tanggal 31 Desember.

Pasal 13

Pelaksanaan kegiatan yang dibiayai dari Dana Gampong berpedoman pada

pedoman teknis yang ditetapkan oleh Bupati mengenai kegiatan yang dibiayai dari

Dana Gampong.
Pasal 14

Pelaksanaan kegiatan yang dibiayai dari Dana Gampong diutamakan dilakukan

secara swakelola dengan menggunakan sumber daya/bahan baku lokal, dan

diupayakan dengan lebih banyak menyerap tenaga kerja dari masyarakat

Gampong setempat
Pasal 15

(1) Setiap Pengeluaran belanja atas beban Anggaran Pendapatan dan Belanja

“— Gampong harus didukung dengan bukti yang lengkap dan sah.

(2) Bukti sebagaimana dimaksud pada ayat (1) harus mendapat pengesahan oleh

Sekretaris Gampong atas kebenaran material yang timbul dari penggunaan
bukti dimaksud.

(3) Pengeluaran kas Gampong yang mengakibatkan beban APBG tidak dapat

dilakukan sebelum rancangan qanun Gampong tentang APBG ditetapkan

menjadi qanun Gampong.

(4) Bendahara Gampong sebagai wajib pungut pajak penghasilan (PPh) dan pajak

lainnya, wajib menyetorkan seluruh penerimaan potongan dan pajak yang

dipungutnya ke rekening kas negara dan/atau kas daerah sesuai dengan

ketentuan peraturan perundang-undangan.

BAB VI. f.



(1)

(2)

(3)

(4)

(6)

BAB VI

PENYUSUNAN DAN PENYAMPAIAN LAPORAN REALISASI
PENGGUNAAN DANA GAMPONG

Pasal 16

Keuchik menyampaikan laporan realisasi penyerapan dan capaian output Dana

Gampong setiap tahap penyaluran kepada Bupati.
Penyampaian laporan realisasi penyerapan dan capaian output Dana Gampong

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) terdiri atas:

a.laporan realisasi penyerapan dan capaian output Dana Gampong tahun

anggaran sebelumnya; dan

b.laporan realisasi penyerapan dan capaian output Dana Gampong sampai
dengan tahap II.

Laporan realisasi penyerapan dan capaian output Dana Gampong tahun

anggaran sebelumnya sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf a

disampaikan paling lambat tanggal 7 Januari tahun anggaran berjalan.
Laporan realisasi penyerapan dan capaian output Dana Gampong sampai
dengan tahap II sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf b disampaikan
paling lambat tanggal 7 Juni tahun anggaran berjalan.
Dalam hal terdapat pemutakhiran capaian output setelah batas waktu

penyampaian laporan sebagaimana dimaksud pada ayat (3) dan ayat (4),
Keuchik dapat menyampaikan pemutakhiran capaian output kepada bupati
untuk selanjutnya dilakukan pemutakhiran data pada aplikasi software.
Bupati dapat mendorong proses percepatan penyampaian laporan realisasi

penyerapan Dana Gampong sebagaimana dimaksud pada ayat (2) dengan

Ji

(S)

berkoordinasi dengan Keuchik.

BAB VII

SANKSI ADMINISTRATIF
Pasal 17

(1) Bupati menunda penyaluran Dana Gampong dalam hal

a. bupati belum menerima dokumen persyaratan penyaluran sebagaimana
dimaksud dalam Pasal 9 ayat (3);

b. terdapat sisa Dana Gampong di RKG tahun anggaran sebelumnya lebih dari

30% (tiga puluh perseratus); dan/atau

c. terdapat..



c. terdapat rekomendasi yang disampaikan oleh aparat pengawas fungsional di
daerah.

(2) Penundaan penyaluran Dana Gampong sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
huruf b dilakukan terhadap penyaluran Dana Gampong tahap II tahun
anggaran berjalan sebesar sisa Dana Gampong di RKG tahun anggaran
sebelumnya.

(3) Dalam hal sisa Dana Gampong di RKG tahun anggaran sebelumnya lebih besar
dari jumlah Dana Gampong yang akan disalurkan pada tahap II, penyaluran
Dana Gampong tahap II tidak dilakukan.

(4) Dalam hal sampai dengan minggu kedua bulan juni tahun anggaran berjalan
sisa Dana Gampong di RKG tahun anggaran sebelumnya masih lebih besar dari
30% (tiga puluh perseratus), penyaluran Dana Gampong yang ditunda
sebagaimana dimaksud pada ayat (2) tidak dapat disalurkan dan menjadi sisa
Dana Gampong di RKUD.

(5) Bupati melaporkan Dana Gampong yang tidak disalurkan sebagaimana
dimaksud pada ayat (3) dan ayat (4) kepada Kepala KPPN selaku KPA
Penyaluran DAK Fisik dan Dana Gampong.

(6) Dana Gampong yang tidak disalurkan sebagaimana dimaksud pada ayat (4)
tidak dapat disalurkan kembali pada tahun anggaran berikutnya.

(7) Rekomendasi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf c disampaikan oleh

aparat pengawas fungsional di daerah dalam hal terdapat potensi atau telah

terjadi penyimpangan penyaluran dan/atau penggunaan Dana Gampong.
(8) Rekomendasi sebagaimana dimaksud pada ayat (7) disampaikan kepada Bupati

dengan tembusan kepada Kepala KPPN selaku KPA Penyaluran DAK Fisik dan
Dana Desa sebelum batas waktu tahapan penyaluran sebagaimana dimaksud

7~ dalam Pasal 9.

Pasal 18

(1) Bupati menyalurkan kembali Dana Gampong yang ditunda dalam hal:
a.dokumen persyaratan penyaluran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 9

ayat (3) huruf a telah diterima;
b.sisa Dana Gampong di RKG tahun anggaran sebelumnya kurang dari atau

sama dengan 30%; dan
c. terdapat usulan dari aparat pengawas fungsional daerah.

2) Dalam.. |



(2)Dalam hal penundaan penyaluran Dana Gampong sebagaimana dimaksud
dalam Pasal 17 ayat (1) huruf a dan huruf c berlangsung sampai dengan

berakhirnya tahun anggaran, Dana Gampong tidak dapat disalurkan lagi ke

RKG dan menjadi sisa Dana Gampong di RKUD.

(3) Bupati melaporkan sisa Dana Gampong di RKUD sebagaimana dimaksud pada

ayat (2) kepada Kepala KPPN selaku KPA Penyaluran DAK Fisik dan Dana Desa.

(4) Bupati memberitahukan kepada Keuchik yang bersangkutan mengenai Dana

Gampong yang ditunda penyalurannya sebagaimana dimaksud pada ayat (2)

paling lambat akhir bulan November tahun anggaran berjalan dan agar

dianggarkan kembali dalam rancangan APBGampong tahun anggaran
berikutnya.

(5)Bupati menganggarkan kembali sisa Dana Gampong di RKUD sebagaimana
dimaksud pada ayat (2) dalam rancangan APBK tahun anggaran berikutnya
sesual dengan ketentuan peraturan perundang-undangan.

(6)Dalam hal sisa Dana Gampong di RKUD belum disalurkan dari RKUD ke RKG

sampai dengan akhir bulan Februari tahun anggaran berjalan, sisa Dana

Gampong tersebut diperhitungkan sebagai pengurang dalam penyaluran Dana

Gampong tahap IJ dari RKUN ke RKUD tahun anggaran berjalan.
(7) Dalam hal Gampong telah memenuhi persyaratan penyaluran sebelum minggu

pertama bulan Juni tahun anggaran berjalan, bupati menyampaikan
permintaan penyaluran sisa Dana Gampong tahap II yang belum disalurkan
dari RKUN ke RKUD kepada Kepala KPPN selaku KPA Penyaluran DAK Fisik
dan Dana Desa paling lambat minggu ketiga bulan Juni tahun anggaran

berjalan.
Pasal 19

(1) Bupati melakukan pemotongan penyaluran Dana Gampong dalam hal setelah
dikenakan sanksi penundaan penyaluran Dana Gampong sebagaimana
dimaksud dalam Pasal 17 ayat (1) huruf b, masih terdapat sisa Dana Gampong
di RKG lebih dari 30% (tiga puluh perseratus).

(2) Pemotongan penyaluran Dana Gampong sebagaimana dimaksud pada ayat (1)

dilakukan pada penyaluran Dana Gampong tahun anggaran berikutnya.
(3) Bupati melaporkan pemotongan penyaluran Dana Gampong sebagaimana

dimaksud pada ayat (1) kepada Kepala KPPN selaku KPA Penyaluran DAK Fisik
dan Dana Desa.

BAB VII
iy



BAB VIII

KETENTUAN PENUTUP
Pasal 20

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Bupati ini dengan Penempatannya dalam Berita Kabupaten Pidie jaya.

Ditetapkan di Meureudu

pada tanggal 18 Januari 2019M
12 Jumadil Awal 1440 H

“en
1 PIDIEJ

7

<BRABBAS.
Diundangkan di Meureudu

pada tanggal 18 Januari 2019M
12 Jumadil Awal 1440 H

SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN PIDIEsaa.

K
ABD. RAHMAN

BERITA DAERAH KABUPATEN PIDIE JAYA TAHUN 2019 NOMOR



LAMPIRAN: PERATURAN BUPATI PIDIE JAYA
NOMOR : 2 TAHUN 2019

TANGGAL 218 JANUARI 2019 M

12 JUMADIL AWAL 1440 H

RINCIAN DANA GAMPONG
DALAM KABUPATEN PIDIE JAYA

TAHUN ANGGARAN 2019

37. Mesjid Ulim Baroh...

‘ Alokasi Formula:
; Jumlah Penduduk -_- Jumlah Pendoduk «_Luas Wilayah I oe

Nama Desa Alokesi Dasar Klasifikasi Desa.
Desil} Alokasi an —

asic a [casio |
dL Alokasi Pagu Dana Desa.IDM JPM Afirmasi Jumiah Raslo Jamlah Jumiah Luas Raslo: :

. at. per-Desa
: Pendadux| Uumlah:

| Bobot |Pendadu} cae] Bobet
| wasn:| buss Bobot Bobot W -Formula

|

Penduduk : De Miskin Wilayah

ay @} 8) (4) &) (6) a a £10) ay 3} 14} (15) {16} {07} G8) hapti2y(isy £20) (21p {3} + (6) *
(20)

KEC. MEUREUDU
L__[MEUNASAH BALEK 672.42 1.000]BERKEMBANG 2 0 1794] 0,0114 | 0,00L1 25] 0,0010 | 0,0005 4,72] 0,0044 | 0,0007 41,13] 0,0045 | 0,0011| 0,0034 $6.758.330 729.179.330
2 _|KOTA MEUREUDU 672.42 1.000]BERKEMBANG 1 fe) 706] 0,0045 | 0,0004 11] 0,0005 | 0,0002 1,39] 0,0013 | 0,0002 20,05} 0,0022 | 0,0005| 0,0014 23.390.191 695.811.1911
3. |MESJID TUHA 672.42 1.000|BERKEMBANG 3 fs) 1669] 0,0106 | 0,0011 53] 0,0022 | 0,0011 3,78| 0.0035 | 0,0005 39,99] 0,0043 |0,0011] 0,0038 | 62.457.251 734,878.251
4__[RUNGKOM 672.92 1.000|TERTINGGAL 3 fe) 337| 0,0021 | 0,0002 40| 0,0017 | 0,0008 7,00| 0,0065 | 0,0010 46,71| 0,0051 |0,0013] 0,0033 | 54.434.188 726.855. 188
S__[BLANG AWE 672.921.000] BERKEMBANG 3 0 1016] 0,0064 | 0,0006 52] 0,0022 | 0,0011 14,81] 0,0138 | 0,0021 35,67] 0,0039 |0,0010] 0.0048 | 78.786.242 751.207.242
6 _|MANYANG LANCOP 672.42 1.000]BERKEMBANG 7 ° 1003] 0,0064 | 0,0006 250] 0,0105 | 0,0052 5,69] 0,0053 | 0,0008 38,59] 0,0042 |0,0010| 0,0077 | 127.492.455 799.913.455
7__|MANYANG CUT 672.42 1.000|BERKEMBANG 4 te) 1689] 0,0107 | 0,0011 75| 0,0031 | 0,0016 3,07| 0,0029 | 0,0004 33,33] 0,0036 [0,0009] 0,0040 | 65.671.517 738.092.517
8 |BEURAWANG 672.42 1.000|BERKEMBANG 2 fe) 930] 0,0059 | 0,0006 31 0,0013 | 0,0006 2,46| 0,0023 | 0,0003 35,17] 0,0038 | 0,0010| 0,0025 | 41.910.209 714.331.209
9 _|RHING BLANG 672.421.000]/ BERKEMBANG 7 0 803] 0,0051 | 0,0005 248] 0,0104 | 0,0052 2,52{ 0,0023 | 0,0004 22,73] 0,0025 | 0,0006| 0,0067 | _110.288.786 782.709.786

RHING KRUENG 672.421.000| BERKEMBANG 6 0 658] 0,0042 | 0,0004 214] 0,0090| 0,0045 2,23] 0,0021 | 0,0003 39,60| 0,0043 | 0,0011} 0,0063 | 103.880.244 776.30 1.244
RHING MANCANG 672.421.000| BERKEMBANG 6 424| 0,0027 | 0,0003 166| 0,0070 | 0,0035 2,96] 0,0028 | 0,0004 41,50] 0,0045 |0,0011} 0,0053 87.346.188 759.767.188
MEUNASAH LHOK 672.421.000| TERTINGGAL 4 0 1197| 0,0076 | 0,0008 66] 0,0028| 0,0014 5,19] 0,0048 | 0,0007 44,30] 0,0048 | 0,0012! 0,0041 67.205.048 739.626.048

MEURAKSA 672.421.000|TERTINGGAL 3
oO

1616] 0,0103 | 0,0010 54| 0,0023 | 0,0011 4,72| 0,0044 | 0,0007 47,92| 0,0052 |0,0013} 0,0041 67.97 1.661 740.392.661
PULO U 672.421.000|TERTINGGAL i 0 322] 0,0020 | 0,0002 5] _0,0002 | 0,0002 2,25] 0,0021 | 0,0003 37,16[ 0,0040 |0,0010] 0,0016 26.937.131 699.358.131
GEULEUDAH 672.421.000|TERTINGGAL i 0 211] 0,0013 | 0,0001 6] 0,0003 | 0,0001 1,57] 0,0015 | 0,0002 48,18] 0,0052 | 0,0013| 0,0018 29.481.129 701.902.129
DAYAH TIMUR 672.421.000/TERTINGGAL 3 0 393] 0,0025 | 0,0002 40| 0,0017 | 0,0008 1,52] 0,0014 | 0,0002 29,01| 0,0031 |0,0008} 0,0021 34.462.791 706.883.791
BUNOT 672.421.000|/TERTINGGAL 1 fa) 381] 0,0024 | 0,0002 11] 0,0005 | 0,0002 2,28] 0,0021 | 0,0003 41,59] 0,0045 | 0,0011| 0,0019 3.677.532 704.098.532
GLUMPANG TUTONG 672.421.000/TERTINGGAL 1 tr) 320] 0,0020 | 0,0002 13]| 0,0005 | 0,0003 8.70] 0,0081 | 0,0012 43,71{ 0,0047_ | 0,0012} 0,0029 47.492.616 719.913.616
MEUNASAH HAGU 672.421.000|TERTINGGAL 2 ° 125] 0,0008 | 0,0001 23] 0,0010 | 0,0005 1,97| 0,0018 | 0,0003 51,26] 0,0056 [0,0014] 0,0022 36.755.437 709.176.437
POHROH 672,421.000| BERKEMBANG 1 fe) 425] 0,0027 | 0,0003 13} 0,0005 | 0,0003 7,58| 0,0071 | 0,001 39,52] 0,0043 | 0,0011| 0,0027 44.116.293 716.537.293

KUDRANG 672.421,000| BERKEMBANG 1 0 296| 0,0019 | 0,0002 10] 0,000¢4 | 0,0002 3,33] 0,0031 | 0,0005 40,03| 0,0043 | 0,0011] 0,0019 32. 161.489 704.582.489
LAMPOH LADA 672.421.000jTERTINGGAL 2 fe) 277| 0,0018 | 0,0002 30[ 0,0013 | 0,0006 12,45] 0,0116 | 0,0017 50,49] 0,0055 | 0,0014] 0,0039 64.611.743 737.032.743

MULIENG 672.421. COO|TERTINGGAL 5 0 646| 0,004: | 0,0004 136| 0,0057 | 0,0029 3,12} 0,0029 | 0,0004 42,89] 0,0046 | 0,0012| 0,0049 80.267.174 752.688.174
DAYAH TUHA 672.42 1.000|TERTINGGAL 2 0 487] 0,0031 | 0,0003 25| 0,0010 | 0,0005 3,67} 0,0034 | 0,0005 41,06] 0,0045 |0,0011] 0,0025 40.607.209 713.028.209
RUMPUEN 672.42 1.000|TERTINGGAL 2 0 701) _0,0044 | 0,0004 23] 0,0010 | 0,0005 3,93] 0,0037 | 0,0005 44,65| 0,0048 |0,0012] 0,0027 44.366.280 716.787.280

RAMBONG 672.42 1.000|TERTINGGAL 2 0 1089] 0,0069 | 0,0007 36] 0,0015 | 0,0008 3,28] 0,0030 | 0,0005 43,64] 0,0047 | 0,0012| 0,003 50.974.648 723.395.648
MEUNASAH KULAM 672.421 OOO|JTERTINGGAL 1 0 533] 0,0034 | 0,0003 16| 0,0007 | 0,0003 3,85] 0,0036 | 0,0005 36,40] 0,0039 |0,0010] 0,0022 36.308.122 708.729.122
GRONG-GRONG 672.421 000/TERTINGGAL 6 0 920] 0,0058 | 0,0006 160} 0,0067 | 0,0034 2,67] 0,0025 | 0,0004 35,57] 0,0039 |0,0010| 0,0053 | 87.146.820 759.567 820

KUTA TRIENG 672.42 1.000|TERTINGGAL L (i) 609] 0,0039 | 0,0004 11] 0,0005| 0,0002 2,41] 0,0022 | 0,0003 37,23| 0,0040 |0,0010| 0,0020 | 32.418.785 704.839.785
TEUPIN PEURAHO 672.42 1.000|TERTINGGAL 2 0 983] 0,0062 | 0,0006 37| 0,0016 | 0,0008 2,49| 0,0023 | 0,0003 42,13] 0,0046 |0,0011| 0,0029 | 47.721.004 720.142.004
KEC. ULIM
DAYAH BOROH 672.421,000|/TERTINGGAL 6 0 870| 0,0055 | 0,0006 186} 0,0078 | 0,0039 4,19} 0,0039 | 0,0006 45,10] 0,0049 |0,0012| 0,0063 | 103.400.932 775.821.932

REULEUT 672.421.000| TERTINGGAL l 0 330] 0,0021 | 0,0002 15| 0,0006 | 0,0003 10,17] 0,0095 | 0,0014 52,17] 0,0057 | 0,0014| 0,0034 55.460.744 727.881.744
SAMBUNGAN BARO 672.421.000| TERTINGGAL 4 0 237| 0,0015 | 0,0002 73| 0,0031 | 0,0015 1,31] 0,0012 | 0,0002 49,82] 0,0054 |0,0013] 0,0032 53.087.315 725.508.315
TIJIEN HUSEN 672.421.000|TERTINGGAL 2 0 477|_0,0030 | 0,0003 30] 0,0013 | 0,0006 1,91] 0,0018 | 0,0003 42,60] 0,0046 | 0,0012| 0,0024 38.869.843 711,290.843
MEUNASAH KRUENG 672.421.000|TERTINGGAL 1 402} 0,0026 | 0,0003 16] 0,0007| 0,0003 1,52] 0,0014 | 0,0002 41,91] 0,0045 |0,0011| 0,0919 | 32.018.466 704.439.9466

GEULANGGANG 672.421.000|TERTINGGAL 4 0 1106{ 0,0070 | 0,0007 90] 0,0038 | 0,0019 2,88| 0,0027 | 0,0004 40,88| 0,0044 [0,0011] 0,0041 67.713.020 740.134.020
35

¢¢



83. Gampong Baro...

Alokasxi Formula ae
. Jumlah Penduduk Jumlah Penduduk Luas Wilayah -: IKG

i
.

Klasifikasi Desa | Desil Alokasi an FP. Pagu Dana Desa.
No. Nama Desa Alokasi Dasar DM SPM asi | amu}

\ Rasto Jaimtan |

Rasio
|

Resto| pono | cnet. | we sewed. "Totaly “per-Desa,
|

Penduduk omen Bobot ee Pendnduk| 2ObOt | woeyan
winyah Geeqrann Kesulites.- ; .

Lira ds /Miskin - | dls.
a @ BE} “4 (Ss ‘6 a “8 2] au 02} a3 (4) as} ue a7 08) boro2rusy (20) GIP (3) + (6) * 20)
37__|[MESJID ULIM BAROH 672.421.000|TERTINGGAL 3 ° 756] _0,0048 | 0,0005 41 0,0017 | 0,0009 4,25{ 0,0040 | 0,0006 46,95] 0,0051 | 0,0013{ 0,0032 $2.931.447 725.352.447
38

_
[|PULO LHOK 672.421.000|TERTINGGAL 2 0 188] 0,0012 | 0,0001 30] 0,0013 | 0,0006 2,65{ 0,0025 | 0,0004 51,22[ 0,0056 |0,0014] 0,0025 41,392.447 713.813.447

39 _|DAYAH LEUBUE 672.42t.000]TERTINGGAL 5 0 738] 0,0047 | 0,0005 148] 0,0062 | 0,0031 2,62] 0,0024 | 0,0004 45,59| 0,0049 | 0,0012| 0,0052 85.448.540 757.869.540
40_|TIJIEM DABOH 672.421.000]TERTINGGAL 3 0 669] 0,0042 | 0,0004 44] 0,0018 | 0,0009 2,83| 0,0026 | 0,0004 48,33| 0,0052 | 0,0013| 0,0031 50.412.324 722.833.324
41 [KEUDE ULIM 672.421.000|TERTINGGAL

Ll
0 335] 0,0021 | 0,0002 0] 0,0000 | 0,0000 1,31] 0,0012 | 0,0002 31,78] 0,0034 | 0,0009] 0,0013 20.760.311 693.181.3141

42_[MEUNASAH BUENG 672.421 0OO}TERTINGGAL 1 0 562} 0,0036 | 0,0004 8} 0,0003 | 0,0002 3,07| 0,0029 | 0,0004 46,37| 0,0050 | 0,0013| 0,0022 36.487.772 708.908.772
43 |BALEE ULIM 672.421.000|TERTINGGAL 3 ta) 762| 0,0048 | 0,0005 57| 0,0024 | 0,0012 2,62} 0,0024 | 0,0004 34,63| 0,0038 | 0.0009] 0,0030 49.276.693 721.697.693
44_|GRONG GRONG CAPA 672.421.000|TERTINGGAL 5 0 1203] 0,0076 | 0,0008 103] 0,0043 | 0,0022 5,11] 0,0048 | 0,0007 46,26| 0,0050 | 0,0013| 0,0049 80.780.938 753.201.938
45 _[MEUNASAH KUMBANG 672.421.000|] TERTINGGAL 2 te) 440| 0,0028 | 0,0003 21 0,0009 | 0,0004 1,84] 0,0017 | 0,0003 46,82| 0,0051 |0,0013] 0,0022 37.074.146 709.495.146
46 _|TANJONG ULIM 672.421.000| TERTINGGAL 3 607{ 0,0039 | 0,0004 42] 0,0018 | 0,0009 1,57] 0,0015 | 0,0002 43,38| 0,0047 |0,0012] 0,0027 43.955.008 716.376.008
47_(MESJID ULIM TUNONG 672.421 ,000|TERTINGGAL 1

oO 216] 0,0014 | 0,0001 13] 0,0005 | 0,0003 0,66| 0,0006 | 0,0001 41,15] 0,0045 | 0,0011| 0,0016 26.698.069 699. 119.069
48 |PULO ULIM 672.421.000|TERTINGGAL 3 0 986] 0,0063 | 0,0006 46} 0,0019 | 0,0010 3,88] 0,0036 | 0,0005 45,55| 0,0049 |0,0012| 0,0034 55.605.171 728.026.171
49 |SIBLAH COH 672.421.000|TERTINGGAL 4 0 742| 0,0047 | 0,0005 70} 0,0029 | 0,0015 3,93] 0,0037 | 0,0005 48,46] 0,0053 | 0,0013] 0,0038 | 62.779.482 735.200.482
50_[BIDOK 672.421.000]TERTINGGAL 2 (e) 415] 0,0026 | 0,0003 33] 0,0014 | 0,0007 3,49] 0,0032 | 0,0005 45,38] 0,0049 | 0,0012| 0,0027 44.132.058 716.553.058
51__|PANTANG COT BALOE 672,421.000|TERTINGGAL 3 fe) 455] 0,0029 | 0,0003 45 0,0019 | 0,0009 6,55| 0,006! | 0,0009 4371 0,0047 | 0,0012} 0,0033 §5.032.656 727.453.656
52 _|MEUNASAH PUPU 672.421.000|TERTINGGAL 3 0 362] 0,0023 | 0,0002 47| 0,0020 | 0,0010 1,21] 0,001! | 0,0002 49,96] 0,0054 | 0,0014| 0,0027 45.214.177 717.635.4177
53__|NANGGROE BARAT 672.421.000|TERTINGGAL 6 0 854| 0,0054 | 0,0005 163] 0,0068 | 0,0034 3,93] 0,0037 | 0,0005 44,51{ 0,0048 |0,0012| 0,0057 94.396.005 766.817.005
54_|NANGGROE TIMUR 672.421.000|TERTINGGAL 6 fe) 916} 0,0058 | 0,0006 162] 0,0068 | 0,0034 6,55| 0,0061 | 0,0009 44,01[ 0,0048 |0,0012] 0,0061 | 100.525.337 772.946.337
55_|MNS. MESJID 672.42 1.000|SANGAT TERTINGG. 4 0 319] 0,0020 | 0,0002 100[ 0,0042 | 0,0021 3,15] 0,0029 | 0,0004 37,34| 0,0040 | 0,0010| 0,0037 61,945. 187 734.366.187
56_|BLANG RHEUE 672.421.000| SANGAT TERTINGG. 3 0 203| 0,0013 | 0,0001 50| 0,0021 | 0,0010 16,25] 0,0151 | 0,0023 42,00| 0,0046 |0,0011] 0,0046 75.728.208 748.149.208
57_|COT SEUTUI 672.421.000|TERTINGGAL 3 0 349| 0,0022 | 0,0002 56] 0,0023 | 0,0012 1,97] 0,0018 | 0,0003 49,71| 0,0054 | 0,0013| 0,0030 49.839.038 722.260.038
58 |LHOK GAJAH 672.421.000]SANGAT TERTINGG I 0 129] 0,0008 | 0,0001 10] 0,0004 | 0,0002 6,55] 0,0061 | 0,0009 §2,29| 0,0057 | 0,0014| 0,0026 43.333.689 715.754.689
59

_
[ALUE KEUMIKI 672.42 1.000]SANGAT TERTINGG 1 0 108| _0,0007 | 0,0001 10{_0,0004 | 0,0002 6,55| 0,0061 | 0,0009 51,04[ 0,0055 | 0,0014| 0,0026 42.556.329 714.977.329

60_|[BLANG CARI 672.42 1.000|TERTINGGAL 1 0 224] 0,0014 | 0.0001 13] 0,0005 | 0,0003 3,59} 0,0033 | 0,0005 46,49] 0,0050 |0,0013| 0,0022 35.941.744 708.362.744
KEC. JANGKA BUYA

61 _|MUKO JURONG 672.421.000|TERTINGGAL 4 0 295} 0,0019 {| 0,0002 95] 0,0040 | 0,0020 2,62| 0,0024 | 0,0004 47,12} 0,0051 | 0,0013| 0,0038 63.132.270 735.553.270
62_|KUTA BAROH 672.421.000|TERTINGGAL 3 0 389] 0,0025 | 0,0002 55| 0,0023 | 0,0012 1,31] 0,0012 | 0,0002 44,73} 0,0048 |0,0012] 0,0028 46.169.916 718.590.916
63 _[MUKO MEUGIT 672.42 1.000|TERTINGGAL 3 0 293 _0,0019 | 0,0002 53] 0,0022 | 0,0011 1,05] 0,0010 | 0,0001 40,45] 0,0044 |0,0011] 0,0025 41.952.411 714.373.4114
64_|KIRAN DAYAH 672.42 1.000/BERKEMBANG 5 0 385] 0,0024 | 0,0002 109] 0,0046 [ 0,0023 1,97] 06,0018 | 0,0003 39,11] 0,0042 | 0,0011] 0,0039 63.828.724 736.249.724
65__[KIRAN BAROH 672.42 1.000|TERTINGGAL 3 0 658] 0,0032 | 0,0004 60] 0,0025 | 0,0013 2,62{ 0,0024 | 0,0004 37,56| 0,0041 |0,0010] 0,0031 §0.535.311 722.956.311
66 [KIRAN MEUNASAHRA’ 672.42 1.000|BERKEMBANG 4 fi) 524] 0,0033 | 0,0003 102] 0,0043 | 0,0021 2,62| 0,0024 | 0,0004 41,38] 0,0045 |0,00t:] 0,0040 | 65.385.442 737 806.442
67__|KIRAN MEUNASAH LUJ 672.42 1.000|BERKEMBANG 2 393] 0,0025 | 0,0002 22| 0,0009 | 0,0005 1,57] 0,0015 | 0,0002 43,27| 0,0047 | 0,0012| 0,0021 34.734.501 707.155.501
68 {KIRAN M. BEUREUMBA 672.42 1.000]BERKEMBANG 4 fi) 563} 0,0036 | 0,0004 74| 0,0031 | 0,0016 3,93] 0,0037 | 0,0005 39,65] 0,0043 |0,0011]| 0,0035 58.346.850 730.767.850
69 |MEUNASAH MEE 672.42 1.000]TERTINGGAL 5 0 $34] 0,0034 | 0,0003 121] 0,005! | 0,0025 3,01] 0,0028 | 0,0004 38,00] 0,0041 |0,0010] 0,0043 71.468.934 743.889.934
70 _|MEUNASAH KUMBANG 672.42 1,000|TERTINGGAL 5 ° 422] 0,0027 | 0,0003 136] 0,0057 | 0,0029 1,97] 0,0018 | 0,0003 44,03] 0,0048 |0,0012| 0,0046 75.768.757 748. 189.757
71 _|MEUNASAH KRUENG 672.42 1.000}BERKEMBANG 5 0 575] 0,0036 | 0,0004 113] 0,0047 | 0,0024 3,93] 0,0037 | 0,0005 39,91] 0,0043 | 00,0011] 0,0044 72.094.825 744.515.825
72_{BUKET TEUNGOH 672.42 1.000]BERKEMBANG 5 427| 0,0027 | 0,0003 117[ 0,0049 | 0,0025 1,84] 0,0017 | 0,0003 43,98] 0,0048 | 0,0012} 0,0042 68.917.556 741.338.556
73 [REULUE MANGAT 672.421.000;/TERTINGGAL 4 fi) 659] 0,0042 | 0,0004 90] _0,0038 | 0,0019 2,62| 0,0024 | 0,0004 38,48] 0,0042 |0,0010} 0,0037 61.346.659 733.767.659
74_|GAMPONG COT 672.42 1.000|TERTINGGAL 5 0 567} 0,0036 | 0,0004 105} 0,0044 | 0,0022 1,31] 0,0012 | 0,0002 43,22| 0,0047 |0,0012}] 0,0039 | 64.678.969 737 .099.969
75 _|JURONG BINJE 672.421.000|TERTINGGAL 7 0 1104] _0,0070 | 0,0007 234| 0,0098| 0,0049 2,62| 0,0024 | 0,0004 44,91] 0,0049 |0,0012] 0,0072 | 118.767.744 791, 188.744
76_|JURONG TEUNGOH 672.421.000|TERTINGGAL 7 0 1281| 0,0081 | 0,0008 226| 0,0095 | 0,0047 3,15] 0,0029 | 0,0004 41,05] 0,0044 | 0,0011] 0,0071 | 117.332.268 789.753.268
77_|JURONG ARA 672.421,000| TERTINGGAL 6 ft) 703| 0,0045 | 0,0004 166] 0,0070 | 0,0035 2,62] 0,0024 | 0,0004 48,91] 0,0053 ]0,0013] 0,0056 92.800.165 765.221.165
78 _|KEUDE JANGKA BUYAI 672.421,000| BERKEMBANG 2 fs) 378] 0,0024 | 0,0002 19] 0,0008 | 0,0004 0,66] 0,0006 | 0,0001 34,34] 0,0037 |0,0009| 0,0017 27.423.487 699.844.487

KEC. BANDAR DUA
79 _|KEUDE ULEE GLE 672.421,000| BERKEMBANG 1 fe) 231] 0,0015 | 0,0001 15[ 0,0006 | 0,0003 0,08] 90,0001 | 0,0000 29,13] 0,0032 | 0,0008| 0,0013 20.834.955 693.255.955
80 _|GAMPONG ULE GLE 672.421.000] BERKEMBANG 6 ft) 1832] 0,0116 | 0,0012 188] 0,0079 | 0,0039 3,93] _0,0037 | 0,0005 27,09] 0,0029 | 0,0007| 0,0064 | 105.514.125 777.935.125
81_|BLANG DALAM 672.421.000| BERKEMBANG 2 0 935| 0,0059 | 0,0006 22| 0,0009 | 0,0005 59 0,0055 | 0,0008 34,12] 0,0037 |0,0009| 0,0028 46.296.335 718.717,.335
82 |PULO 672.421.000| SERKEMBANG 1 0 835] 0,0053 | 0,0005 17| 0,0007 | 0,0004 1,47] 0,0014 | 0,0002 42,36] 0,0046 | 0,0011| 0,0022 36.986.491 709.407.491

¢¢



oS
j ‘Tap. Alokasi Urs 3 ues a

;
Jumlah Penduduk Jumlah Penduduk LuasWilayah TKG j to

Ho | Nama Desn | alokastpanae |
Meee Does) foot

ee

ee Foal | |: Jumiah | Bobet. | Penduda Bobet |! Luas Bodet | Kesulitan: “Bodot' | Bobot»|' Formula te
Pendoduk) k Miskin |

Popdudek Wtayeh | Guayah Geografix |
Keraiiten

:

he. = . ab ote Miskin CT pte § : Goografis
|

a) @} 3) add (5} {6} @ (3) a ao) (2a) (12) ay as) 26) it?) (18) £20) (217 (3) + (6) + 20)

83__]GAMPONG BARO 672.421.000| TERTINGGAL 1 0 135] 0,0009 | 0,0001 16] 0,0007 | 0,0003 2,15] 0,0020 | 0,0003 45,45] 0,0049 | 0,0012] 0,0020 32.254.638 704.675.638

84 [MUKO KUTHANG 672.421.000] BERKEMBANG 3 0 1053| 0,0067 | 0,0007 49| 0,0021 | 0,0010 2,36] 0,0022 | 0,0003 27,90| 0,0030 | 0,0008] 0,0028 45.938.194 718.359.194

85 [UTEUN BAYU 672.421.000/TERTINGGAL 3 0 1034] 0,0066 | 0,0007 56| 0,0023 | 0,0012 1,91] 0,0018 | 0,0003 40,84| 0,0044 | 0,0011] 0,0032 52.926.983 725.347.983

86 JALUE KETAPANG 672.421.000}TERTINGGAL 6 0: 587| 0,0037 | 0,0004 165] 0,0069 | 0,0035 1,84] 0,0017 | 0,0003 42,21{ 0,0046 |0,0011| 0,0052 86.424.394 758.845.394

87 _{JAULANGA BARAT 672.421.000| TERTINGGAL 8 0 948] 0,0060 | 0,0006 409] 0,0172 | 0,0086 11,59} 0,0108 | 0,0016 40,76] 0.0044 40,0011] 0,0119 | 196,561.113 868.982.113

88 [KUMBA 672.421.000| TERTINGGAL 4 0 945} 0,0060 | 0,0006 80| 0,0034 | 0,0017 19,56] 0,0182 | 0,0027 39,31] 0.0043 |0,0011] 0,0061 | 100.311.539 772.732.539

89 {BABAH KRUENG 672.421.000|TERTINGGAL 1 0 1087{ 0,0069 | 0,0007 9| 90,0004 | 0,0002 5,90} 0,0055 | 0,0008 40,70| 0,0044 |0,0011] 0,0028 | 46.331.075 718.752.075

90_}POHROH 672.421.000|TERTINGGAL 3 0 275] 0,0017 | 0,0002 44| 0,0018 | 0,0009 2,62} 0,0024 | 0,0004 44,02| 0,0048 |0,0012] 0,0027 | 43.871.859 716.292.859

91_|SEUNONG 672.421.000{TERTINGGAL 2 0 353] 0,0022 | 0,0002 18} 0,0008 | 0,0004 2,62] 0,0024 | 0,0004 46,08] 0,0050 |0,0012| 0,0022 36.605. 169 709.026.169

92 |ALUE MEE 672.421.000| TERTINGGAL 2 0 382| 0,0024 | 0,0002 18} 0,0008 | 0,0004 2,62] 0,0024 | 0,0004 42,75] 0,0046 | 0,0012] 0,0021 35.416.541 707.837.5411

93 _|BLANG KUTA 672.421.000|TERTINGGAL 4 912} 0,0058 | 0,0006 91] 0,0038 | 0,0019 5,90] 0,0055 | 0,0008 29,02] 0,0031 | 0,0008/ 0,0041 67.671.228 740.092.228

94 _|DRIEN TUJOH 672.421.000| TERTINGGAL 3 0 796] 0,0051 | 0,0005 41| 0,0017 | 0,0009 3,93] 0,0037 | 0,0005 43,40] 0,0047 |0,0012| 0,0031 51.040.353 723.461.353

95 _]ALUE SANE 672.421.000|TERTINGGAL 4 te) 791{| 0,0050 | 0,0005 68] 0,0029 | 0,0014 5,90] 0,0055 | 0,0008 42,49] 0,0046 | 0,0012} 0.0039 64.464.518 736.885.518

96 |GAHRU 672.421.000|/TERTINGGAL 3 0 606{ 0,0038 | 0,0004 43| 0,0018 | 0,0009 7,87] 0,0073 | 0,001! 40,60] 0,0044 | 0,0011} 0,0035 57.953.237 729.974 237

97 |LHOK PUSONG 672.421.000|TERTINGGAL 4 0 499] 0,0032 | 0.0003 96] 0,0040 | 0,0020 7,21] 0,0067 | 0,0010 45,25] 0,0049 | 0,0012] 0,0046 75.358.521 747.779.521

98 _|PAYA PISANG KLAT 672.421.000|TERTINGGAL 5 0 1171| 0,0074 | 0,0007 136] 0,0057 | 0,0029 7,87} 0,0073 | 0,0011 30,87] 0,0033 | 0,0008] 0,0055 91.333.974 763.754.974

99 (COT GEUREUFAI 672.421.000|TERTINGGAL 4 0 290] 0,0018 | 0,0002 98] 0,0041 | 0,0021 2,62! 0,0024 | 0,0004 46,94] 0,0051 | 0,0013| 0,0039 64.038.361 736.459.361

100_{MUKO DAYAH 672.421.000| TERTINGGAL 3 0 1104{ 0,0070 | 0,0007 50] 0,0021 | 0,0010 3,28] 0,0030 |] 0,0005 42,74] 0,0046 |0,0012{ 0,0034 55.577.921 727.998.921

101 |MUKO BULOH 672.421.000|TERTINGGAL 2 0 244[ 0,0015 | 0,0002 19] 0,0008 | 0,0004 1,31{ 0,0012 | 0,0002 50,22] 0,0054 | 0,0014| 0,062! 34.638.176 707.059.176

102 |PEULAKAN TUNONG 672.421.000|TERTINGGAL 3 0 351] 0,0022 } 0,0002 58] 0,0024 | 0,0012 1,97[ 0,0018 | 0,0003 44,58| 0,0048 | 0,00!12| 0,0029 48.255.325 720.676.325

103_|ADAN 672.421,000|TERTINGGAL 2 0 549| 0,0035 | 0,0003 22| 0,0009 | 0,0005 2,62| 0,0024 | 0,0004 41,32] 0,0045 ]0,0011| 0,0023 37.913.712 710.334.712

104_[NEUGIT KAYEE PANYA 672.421.000|TERTINGGAL 6 478] 0,0030 { 0,0003 184] 0,0077 | 0,0039 1,97] 0,0018 | 0,0003 42,32] 0,0046 | 0,0011| 0,0056 92.213.913 764.634.913

105_|MEUGIT SAGOE 672.42 1.000]TERTINGGAL 1 0 595| 0,0038 | 0,0004 8] 0,0003 | 0,0002 1,97] 0,0018 | 0,0003 39,89] 0,0043 |0,0011| 0,0019 31.394.976 703.815.976

106 |MEURANDEH ALUE 672.421,000}BERKEMBANG 4 0 1512] 0,0096 | 0,0010 84] 0,0035 | 0,0018 5,90] 0,0055 | 0,0008 31,29] 0,0034 | 0,0008| 0,0044 72,551,719 744.972.7119

107_|REUDEUP MELAYU 672.42 1.000]TERTINGGAL 1 fe) 323] 90,0020 | 0,0002 9] 0,0004 | 0,0002 3,93] 0,0037 | 0,0005 39,99] 0,0043 |0,0011{ 0,0020 33.468,174 705,889. 174

108 _|MEUNASAH PAKU 672.42 1.000]TERTINGGAL 1 fe) 401] 0,0025 | 0,0003 15[ 0,0006 | 0,0003 1,97] 0,0018 } 0,0003 42,07] 0,0046 ]|0,0011| 0,0020 32.761.498 705.182.498

109 _J[JEULANGA MATA IE 672.42 1.000|TERTINGGAL 1 fe) 246] 0,0016 | 0,0002 12] 0,0005 | 0,0003 4,19} 0,0039 | 0,0006 29,08| 0,0032 | 0,0008| 0,0018 29.425.316 701.846.316

110 [JEULANGA MESJID 672.42 1.000]TERTINGGAL 3 o 337] 0,0021 | 0,0002 52] 0,0022 [ 0,0011 1,31] 0,0012 } 0,0002 44,37| 0,0048 |0,0012| 0,0027 44.425.089 716.846.089

111 |PULO GAPU 672.42 1.000|TERTINGGAL 1 0 180] 0011 | 0.0001 15] 0,0006 | 0,0003 5,24} 0,0049 | 0,0007 45,58{ 0,0049 |0,0012} 0,0024 39.572.620 711.993.620

112 |BLANG MIROE 672.42 1.000|TERTINGGAL 3 0 554| 0,0035 | 0,0004 65] 0,0027 | 0,0014 3,93] 0,0037 | 0,0005 45,16] 0,0049 ]0,0012} 0,0035 | 57.601.543 730.022.543

113_|BEURASAN 672.42 1.000|TERTINGGAL 2 291] 0018 | 0,0002 18] 0,0008 | 0,0004 1,31] 0,0012 | 0,0002 42,55] 0,0046 |0,0012] 0,0019 31.352.961 703.773.961

114_ [COT KENG 672.42 1.000|/TERTINGGAL 2 fs) 255] 0,0016 | 0,0002 23] 0,0010 | 0,0005 13,11] 0,0122 | 0,0018 39,43] 0,0043 [0,0011| 0,0035 | 58.515.645 730.936.645

115 |KRUENG KIRAN 672.42 1.000|TERTINGGAL 2 0 502} 0,0032 | 0,0003 36] 0,0015 | 0,0008 5,85] 0,0054 | 0,0008 42,24] 0,0046 [0,0011| 0,0030 50.117.290 722.538.290

116 _[ASAN KUMBANG 672.42 1.000]TERTINGGAL 2 0 414] 0,0026 | 0,0003 38| 0,0016 | 0,0008 0,92] 0,0009 | 0,0001 38,01] 0,00¢1 10,0010] 0,0022 36.629.539 709.050.539

117_|DRIEN BUNGONG 672.42 1,000|/TERTINGGAL 2 0 598} 0,0038 | 0,0004 19] 0,0008 | 0,0004 4,59] 0,0043 | 0,0006 41,80] 0,0045 |0,0011| 0,0026 | 42.137.419 714.558.419

118 |PEULAKAN CEBREK 672.42 1.000|BERKEMBANG 3 0 460} 0,0029 | 0,0003 44] 0,0018 | 0,0009 1,47| 0,0014 | 0,0002 38,65| 0,0042 | 0,0010| 0,0025 | _40.747.428 713.168.428

119 [PAYA TUNONG 672.42 1.000|TERTINGGAL 2 0 245] 0,0016 | 0,0002 22] 0,0009 | 0,0005 1,10] 0,0010 | 0,0002 39,84] 0,003 |0,00i11] 0,0018 | 30.558.177 702.979.177

120 _|PEULAKAN TAMBO 672.42 1.000|/TERTINGGAL L 0 268] 0,0017 | 0,0002 2| 0,0001 0,0000 2,67| 0,0025 | 0,0004 41,62] 0,0045 |0,0011| 0,0017 | 28.297.027 700.7 18.027

121 |PAYA BAROH 672.42 1.000|TERTINGGAL 2 0 463] 0,0029 | 0,0003 23] 0,0010 | 0,0005 2,62] 0,0024 | 0,0004 41,62] 0,0035 }0,0011] 0,0023 | _37.494.734 709.915.734

122 |MUKO BAROH 672.42 1.000]TERTINGGAL 6 0 507] 0,0032 | 0,0003 154] 0,0065 | 0,0032 6,55] 0,0061 | 0,0009 41,48] 0,0045 {0,0011] 0,0056 | _92.333.142 764.754.142

123 _|KUTA KRUENG 672.42 1.000|TERTINGGAL 5 fi) 718| 0,0046 | 0,0005 107] 0,0045 | 0,0022 3,28] 0,0030 | 0,0005 32,44} 0,0035 |0,0009] 0,6040 | 66.664.808 739.085.808
KEC. MEURAH DUA

124 |LHOK SANDENG 672.42 1.000] SANGAT TERTINGG. 2 0 244] 0,0015 | 0,0002 27 0,0011 | 0,0006 9,94| 0,0092 | 0,0014 64,73] 0,0070 [0,0018| 0,0039 | 63.793.461 736.214.461

125 |SARA MANE 672.42 1.000|SANGAT TERTINGG. 5 0. 272] 0,0017 | 0,0002 107} 0,0045 | 0,0022 43,41] 0,0404 | 0,0061 56,67] 0,0061 | 0,0015| 0,0100 | 165.390.507 837.811.507

126 JSEUNONG 672.42 1.000|TERTINGGAL 2 0 849] 0,0054 | 0,0005 22{ 0,0009 | 0,0005 9,83] 0,009: | 0,0014 51,93[ 0,0056 |0,0014] 0,0038 | _62.433.579 734.854.579

127_}LANCOK 672.421.000|TERTINGGAL 1 0 552] 0,0035 | 0,0004 Lt} 0,0005 | 0,0002 2,94] 0,0027 | 0,0004 §2,03| 0,0056 |0,0014| 0,0024 39.657.301 712.078.301

128 ]MEUNASAH KULAM 672.421.000|TERTINGGAL 2 0 553] 0,0035 | 0,0004 24 0,0010 | 0,0005 3,12] 0,0029 | 0,0004 45,96] 0,0050 [0,0012} 0,0025 | 41.875.610 714.296.610

129 J[MEUNASAH TEUNGOH 672.42 1.000|/TERTINGGAL 2 0 584] 0,0037 | 0,0004 32} 0,0013 | 0,0007 1,76] 0,0016 | 0,0002 44,68| 0,0048 |0,0012} 0,0025 | 41.251.955. 713.672.955

130. Meunasah Bic...

¢¢



177. Mns. Blang Krueng...

*
a es

. Beas : ‘3+ Alokasi Formula “: od

Jumlah Penduduk Jumlah Penduduk Luas Wilayah: “IKG &

No. Nama Desa Alokasi Dasar Klasifikasi Desa
Alokasi wey,

;

Rasio Jamiah Rasio
|

- Rast ‘ Indeks
Raslo Total Alokasi

Pagn Dana
Desa.DM Afirmasi

Jomiah
|" | Bobet.

|
Pendudu{ Bobot

Luss. | Tins | pobot | Keralttan | Bobot Formula per-Desa *
Pendoduk :

Penduduk
: Wilayah

>
|
Kesulltam :+ | Pendodak aly, [ye Miskin Witayah Geografis: |”

oh
coe Miskin

Cente at 4

@ @) 2] “4 (5) a 0} 2 (or ay {12} (23) (14) as (16) a7 bertizett sy IP (3p (6) + (20)

130_[MEUNASAH BIE 672.421.000| BERKEMBANG 1 0: 1140] 0,0072 | 0,0007 9] 0,0004 | 0,0002 4,17] 0,0039 | 0,0006 28,80] 0,0031 0,0023 37.571.959 709.992.959
131 _[MEUNASAH RAYA 672.421.000|TERTINGGAL 2 [0] 1065} 0,0068 | 0,0007 35] 0,0015S | 0,0007 2,70| 0,0025 | 0,0004 44,46| 0,0048 0,0030 99.412.432 721.833.432
132_]GEUNTENG 672.421.000)TERTINGGAL 2 0 724] 0,0046 | 0,000S 37] 0,0016 | 0,0008 2,94] 0,0027 | 0,0004 46,67] 0,005! 0,0029 48.063.028 720.484.028
133_]KAMPONG BLANG 672.421 OOO|TERTINGGAL 4 0 340} 0,0022 | 0,0002 72] 0,0030 | 0,0015 1,65| 0,0015 | 0,0002 50,11] 0,0054 0,0033 54.737.429 727.158.429
134_|MEUNASAH BLANG CU 672.421.000|TERTINGGAL 4 436] 0,0028 | 0,0003 69| 0,0029 | 0,0014 4,06] 0,0038 | 0,0006 44,59] 0,0048 0,0035 57.797.200 730.218.200
135_ |DAYAH KRUET 672.421.COO|TERTINGGAL 3 0 694] 0,0044 | 0.0004 48] 0.0020 | 0,0010 4,01| 0,0037 | 0,0006 39,07} 0,0042 0,003t $0.637.849 723.058.849
136_|MEUNASAH MANCANG 672.421 COO|TERTINGGAL i 0 449] 0,0028 | 0,0003 14] 0,0006 | 0,0003 2,81| 0,0026 | 0,0004 47,90] 0,00S2 0,0023 37.461.426 709.882.426
137_]MEUNASAH DAYAH US 672.421.000|TERTINGGAL I 0 266] 0,0017 | 0,0002 6| 0,0003 | 0,0001 2,28| 0,0021 | 0,0003 49,07{ 0,0053 0,0019 32.087.026 704.508.026
138 _|LUENG BIMBA 672.421.0000] BERKEMBANG 4

(¢) 847} 0,0054 | 0,000S 67] 0,0028 | 0,0014 6,84| 0,0064 | 0,0010 40,22} 0,0044 0,0040 65.866.729 738.287.729
139_|BEURINGEN 672.421,000| BERKEMBANG 3 (9) 965] 0,0061 | 0,0006 50] 0,0021 | 0.0010 2,15} 0,0020 | 0,0003 34,70| 0,0038 0,0029 47.923.369 720.344 .369

|
140 |BUANGA 672.421.000|TERTINGGAL 5 0 713] 0,0045 | 0,0005 E10] 0,0046 | 0,0023 6,58] 0,006! | 0,0009 43,63| 0,0047 0.0049 80.277.663 752.698.663
141

_
|MNS. JURONG 672.921.000] BERKEMBANG 4 0 1207] 0,0077 | 0,0008 77| 0,0032 | 0,0016 3,46] 0,0032 | 0,0005 37,02] 0,0040 0,0039 63.871.741 736.292.741

142 |PANTE BEUREUNEE 672.421.0000] BERKEMBANG 4 0 340} 0,0022 | 0,0002 81] 0,0034 | 0,0017 1,97] 0,0018 | 0,0003 47,03] 0,0051 0,0035 57.201.800 729.622.800
KEC. BANDAR BARU

143
_
|MNS. CUT NYONG 672.421,000]TERTINGGAL 8 0 799] 0,0051 | 0,0005 381] 0,0160 | 0,0080 2,52} 0,0023 | 0,0004 41,11] 0,0045 0,0100 164.540.195 836.961.195

144_|MEUNASAH GAMPONG 672.421.000|/TERTINGGAL 5 0 611] 0,0039 | 0,0004 137| 0,0057 | 0,0029 1,97} 0,0018 | 0,0003 43,66{ 0,0047 0,0047 77.932.431 750.353.431
145 _[MEUNASAH BARO 672.42 1.000] BERKEMBANG 5 [¢) 437] 0,0028 | 0,0003 145] 0,0061 | 0,0030 1,73] 0,0016 | 0,0002 39,96| 0,0043 0,0046 76.678.S561 749.099.561
146 |MEUNASAH PULO RHA 672.42 1.000/TERTINGGAL Ss 0 362} 0,0023 | 0,0002 138] 0.0058 | 0,0029 2,25| 0,0021 | 0,0003 44,26| 0,0048 0,0046 76.598.322 749.019.322
147_[MNS. DAYAH NYONG 672.42 1.000|TERTINGGAL 6 [e} 677| 0,0043 | 0,0004 183] 0.0077 | 0,0038 1,10] 0.0010 | 0,0002 36,04] 0,0039 0,0054 89.148.531 761.569.531
148 |MNS DABOiH 672.42 1.000/TERTINGGAL 3 0 491} 0,0031 | 0,0003 $3] 0,0022 | 0,0011 1,65] 0,0015 [ 0,0002 43,55| 0,0047 0,0028 46.803.102 719.224.102
149 |MEUNASAH BEURAND 672.42 1.000{TERTINGGAL 6 {e] 572] 0,0036 | 0,0004 163} 0,0068 | 0,0034 1,68] 0,0016 | 0,0002 44,86| 0,0039 0,0052 86.398.134 758.819.134
150_{MEUNASAH KAYE RAY. 672.421.0000

|
BERKEMBANG 5 {¢] 608} 0,0039 | 0,0004 146] 0,0061 | 0,0031 2,60] 0,0024 | 00 40,46| 0,0034 0,0049 8 1.034.062 753.455.062

151 JMNS. BLANG GLONG 672.42 1.000] TERTINGGAL 5 (9) 625] 0.0040 | 00 126] 0.0053 }| 0.0026 3,03] 0,0028 | 0,0004 40,13] 0,0043 0,0046 75.166.332 747 587.332
152_|MEUNASAH TUTONG 672,421,000] BERKEMBANG 3 0 680} 0,0043 | 0,0004 45] 0,0019 |00 3,43| 0,0032 | 0,0005 41,63] 0,0045 0,0030 49.266.060 721.687.0600
153_ ]MEUNASAH SIREN 672.42 1,.000/ BERKEMBANG 7

oO. 999] 0,0063 | 00 281} 0,0118 | 0.0059 1,49] 0014 | 0,0002 41,39] 0,0045 0,007" 129.770.074 802.191.074
154 |MEUNASAH KEUDE 672.42 1.000| BERKEMBANG 4 [e} 1914 0,0121 | 0,0012 100] 0,0042 | 0,0021 2,25] 0,0021 | 0,0003 14,68} 0,0016 0,0040 66.469.718 738.890.718
155_]MNS PEUB LUENG NIB 672.42 1.000] BERKEMBANG 6 [¢] 1090} 0,0069 | 0,0007 199] 0,0083 | 0,0042 3,33] 0,0031 | 0,0005 41,63} 0,0045 60,0065 106.660.026 779.08 1.026
156 |MEUNASAH BARO MUJ 672.42 1.000] BERKEMBANG 8 (9) 1504{ 0,0095 | 0,0010 488] 0,0205 | 0,0102 16,78] 0.0156 | 0,0023 45,21] 0,0049 0,0148 243.715.206 916.136.206
157_|[MEUNASAH TEUNGOH 672.42 1.000] BERKEMBANG 8 0 1228{ 0,0078 | 0,0008 456] 0,0191 | 0,0096 5,92] 0,00S5 | 0,0008 40,27| 0,0044 0,0123 202.497.5955 874.918.595
158

_ |MEUNASAH BALEE 672.42 1.000|TERTINGGAL 5 0 917] 0,0058 | 0,0006 145] 0,0061 | 0,0030 8,81] 0,0082 | 0,0012 42,17| 0,0046 0,0060 99.021.190 771.442.1190
159_|MNS UDEUNG 672.42 1.000] TERTINGGAL 5 0 1297] 0,0082 | 0,0008 145] 0.0061 | 0.0030 7,79|{ 0,0072 | 0011 40,74| 0,0044 0,0061 100.005.608 772.426.608
160_{MEUNASAH ARA 672.42 1.000| BERKEMBANG 4

oO 950| 0,0060 | 0,0006 72| 0,0030 | 0,0015 3,15} 0,0029 | 0,0004 41,17] 0,0045 0,0037 60.577 .069 732.998.069
161 [MNS BAROH LANCOK 672.42 1.000/TERTINGGAL 7 [¢) 1819] 0011S | 0,0012 230] 0.0096 | 0,0048 6,16} 0,0057 | 0,0009 43,39| 0,0037 0,0080 132.357.3458 804.778.345
162 _|MEUNASAH MANYANG! 672.42 1.000/TERTINGGAL 7 [9] 660| 0,0042 | 0,0004 324] 0,0136 | 0,0068 1,07} 0010 | 0,0002 40,32] 0,0044 0,0085 139.663.574 812.084.S74
163_|MNS MESJID 672.42 BERKEMBANG 6 0 648{ 0,0041 | 0,0004 223{ 0,0094 | 0,0047 5,87} 0,0055 | 0,0008 34,83] 0,0038 09,0069 113.160.666 785.581.666
164 |MEUNASAH PULO PUE} 672.42 1.000{ BERKEMBANG 8 0 942{ 0,0060 | 0,0006 462} 0,0194 | 0,0097 1,94] 0,0018 | 0,0003 38,99| 0,0052 0,0116 191.815.256 864.236.256
165_|MEUNASAH PULO SAW 672.4921 .QOO/TERTINGGAL 6 0 432] 0,0027 | 0,0003 168] 0,0070 | 0,0035 6,82} 0,0063 | 0,0010 48,67} 0,0053 0,0061 100.217.356 772.638.356
166_|MEUNASAH TUHA LAO) 672.421.000|TERTINGGAL 4 0 503] 0,0032 | 0,0003 102] 0,0043 } 0,0021 4,61} 0,0043 | 0,0006 38,38] 0,0042 0,0041 68.419.179 740.840.179
167_|MNS CUT LANGGIENG 672.921.000/TERTINGGAL 6 0 660] 0,0042 | 0,0004 193] 0,0081 | 0,0040 3,09] 0,0029 | 0,0004 48,60/ 0,0053 0,0062 102.648.828 775.069.828
168 |MEUNASAH SAGOU 672.421.000/ BERKEMBANG 8 0 1188] 0,0075 | 0,0008 430| 0,0180 | 0,0090 7,79| 0,0072 | 0011 38,30| 0,0042 0,0119 196.48 1.863 868.902.863
169 _JMNS DAYAH LANGGIE 672.421.000(TERTINGGAL 5 0 393] 0,0025 | 0,0002 114] 0,0048 | 0,0024 5,37] 0,0050 | 0,0008 49,02} 0,0053 0,0047 77 936.152 750.357.152
170_|MEUNASAH BAROH Cq 672.421 OOOITERTINGGAL 8 0 797] _0,0051 | 0,0005 331} 0,0139 | 0,0069 5,35] 0,00S0 | 0,0007 44,74| 0,0048 0,0094 155.356. 124 827.777.124
171_|MEUNASAH BANG IBO 672.421.000|TERTINGGAL 7 0 520] 0,0033 | 0,0003 248] 0,0104 | 0,0052 1,78} 0,0017 | 0,0002 42,28} 0,0046 0,G069 114.38 1.223 786.802.223
172_|MNS BLANG SUKON 672.421.000|TERTINGGAL Ss 0 1382} 0,0088 | 0,0009 123] 0,0052 | 0,0026 23,60} 0,0220 | 0,0033 41,97{ 0,0045 0,0079 130.285.774 802.706.774
173_]MEUNASAH KAYEE JA 672.421.000]TERTINGGAL 9 0 1497} 0,0095 | 0,0009 557| 0.0234 | 0,0117 19,74} 0,0184 | 0,0028 35,36] 0,0038 0,0163 269.961.791 942.382.791
174 _{MEUNASAH BLANG BA 672.421.0000] BERKEMBANG 8 0 1422] 0,0090 | 0,0009 400} 0.0168 | 0,008¢ 76 0,0071 | 0011 43,02{ 0,0047 0,0115 190.235.739 862.656.739
175_JMEUNASAH LANCANG 672.421.000IBERKEMBANG 7 0 1446] 0,0092 | 0,0009 233{ 0,0098 | 0,0049 §,24| 0,0049 | 0,0007 39,72| 0,0043 0,0076 125.726.513 798.147.513
176 {MEUNASAH PARU KEU 672.421 .OOO|TERTINGGAL 10 0 2685} 0,0170 | 0017 1066] 0,0447 | 0,0223 18,46] 0,0172 } 0,0026 31,44, 0,0034 0,0275 4$3.993.128 1,126.414.128

(¢



tee Se trl” Alokasi Formula’ rat ote an

Jumlah Penduduk Jumiah Pendadak Luas Wilayab TKG nk
"No. Nama Desa Alokasi Dasar KlasifikastDesa Desil Alokasi Rasio ‘ Raslo Total’ Alokasi |

Pagn Dana Desa
IDM JPM | Afirmasi | Suman | Rasto Jamia

| omlah “Lnas |” Rasio Indcks | indeks: per-Desasf Jumiah Bobet | Pendudu Bobot
;

Luas Bobot | Kesulitan - | Bebot |, Bobot- Formula: Penduduk| 5. duduk k Miskin |
"@Ddaduk Wilayat | Geografiz | Mesulitan i

4 Miskin aw aaa Goografia, oe a
cad

a @) BF {4) (4) (8) £9} (10) (2) ay (t4) asp £6) (7 (18) 2RtiSH (20) (21p (3] (6) + (20)
177_|MNS BLANG KRUENG 672.421 .000|TERTINGGAL 1 0 312] 0,0020 | 0,0002 13] 0,0005 |0,0003 10,70} 0,0100 | 0,0015 48,61| 0,0053 | 0,0013} 0,0033 54. 196.383 726.617.383
178 [JIJIEM 672.421.000|TERTINGGAL 7 (9) 775} 0,0049 | 0,0005 273} 0,0114 | 0,0057 7,92} 0,0074 | 0,001t 36,91] 0,0040 | 0,0010| 0,0083 137.458.526 809.879.526
179_|MNS SARAH PANYANG'| 672.421.000|]TERTINGGAL 3 0 403| 0,0026 | 0,0003 51 0,0021 {| 0,0012 5,92] 0,0055 | 0,0008 53,60] 0,0058 |0,0015| 0,0036 59.542.029 731.963.029
180

_
{MNS ABAH LUENG 672.421.000{TERTINGGAL 3 0 444| 0,0028 | 0,0003 55] 0,0023 | 0,0012 15,73] 0,0146 | 0,0022 51,66] 0,0056 [0,0014] 0,0050 83.099.796 755.520.796

181_|MNS AKi NEUNGOH 672.421 .QOO;TERTINGGAL 1 181] 0,0011 | 0,0001 1S] 90,0006 | 0,0003 13,06] 0,0122 | 06,0018 49,55] 0,0054 |0,0013] 0,0036 $9.376.875 731.797.875
182_|MEUNASAH UJONG LE 672.421.000|/TERTINGGAL 6 0. 534| 0,0034 | 0,0003 171] 0,0072 | 0,0036 9,961 0,0093 | 0,0014 44,71] 0,0048 [0.0012] 0,0065 107.808.045 780.229.045
183 _{|MEUNASAH ALUE 672.421.000|/TERTINGGAL 3 0 352] 0,0022 | 0,0002 57] 0,0024 | 0,0012 6,55| 0,006! | 0,0009 §0,18] 0,0054 |0,0014| 0,0037 61.004.302 733.425.3002
184 |MNS TANOH MIRAH 672.421.000|TERTINGGAL 1 0 213] 0,0014 | 0,0001 9] 0,0004 | 0,0002 1,70} 0,0016 | 0,0002 43,96] 0,0048 | 0,0012| 0,0018 28.953.588 701.374.5838
185_{PARU COT 672.421.000| BERKEMBANG 7 o 556] 0,0035 | 0,0004 272] 0,0114 | 0,0057 3,20] 0,0030 | 0,0004 38,21] 0,0041 |0,0010| 0,0075 124.514.2281 796.935.281

KEC, PANTERAJA
186 |KEUDE PANTERAJA 672.421.000] BERKEMBANG 7 ) 1929] 0,0122 | 0,0012 267] 0,0112 | 0,0056 0,66] 06,0006 | 0,0001 38,79} 0,0042 |0,0011} 0,0080 131.568.472 803.989.472
187

_
[TU PANTE RAJA 672.42 1.000|TERTINGGAL 6 0 812} 0,0052 | 0,0005 155] 0,0065 | 0,0032 5,90} 0,0055 | 0,0008 31,07] 0,0034 |0,0008! 0,00S54 89.706.655 762.127.655

188 [HAGU 672.42 1.000] BERKEMBANG 2 0 417] 0,0026 | 0,0003 38} 0016 | 0,0008 5,24] 0,0049 | 0,0007 41,93] 0,0045 |0,0011] 0,0029 48.389.926 720.8 10.926
189_ [MUKA BLANG 672.42 1.000jTERTINGGAL 4 801} 0,0051 | 0,0005 68] 0,0029 | 0,0014 8,9t} 0,0083 | 0,0012 45,05| 0,0049 |0,0012] 0,0044 72.665.388 745.086.388
190 _[LHOK PUUK 672.42 1.000|TERTINGGAL 7 0 $74] 0,0036 | 0,0004 262] 0,0110 | 0,0055 9,18] 0,0085 | 0,0013 47,67| 0,0052 |0,0013| 0,0084 139.258.634 811.679.634
191 _|MESJID PANTERAJA 672.42 1.000|/TERTINGGAL 8

[¢) 1203] 0,0076 | 0,0008 355} 0,0149 | 0,0074 3,93} 0,0037 | 0,0005 3321 0,0036 |0,0009] 0,0097 159.496.340 831.917.340
192 |TEUNGOH 672.42 1,000/TERTINGGAL 3 [¢) 630} 0,0040 { 0,0004 41] 0,0017 | 0,0009 5,24] 0,0049 | 0,0007 31,02] 0,0034 |0,0008] 0,0028 46.778.823 719.199.823
193° [TUNONG 672.42 1.000| TERTINGGAL 3 0 609| 0,0039 | 0,0004 45} 0,0019 | 0,0009 7,21] 0,0067 | 0010 42,48] 0,0046 00012 0,0035 57.608.070 730.029.070
194 |PEURADE 672.42 1.000|/TERTINGGAL 4 0 1230] 0,0078 | 0,0008 74| 0,0031 | 0.0016 11,80] 0,0110 | 0016 38,91} 0,0042 | 0,0011}] 0,0050 83.146.331 755.567.331
195 _|REUDEUP/PANTERAS 672.42 1.000| BERKEMBANG 7 0 870} 0,0055 | 0,0006 244] 0,0102 | 0,0051 3,67| 0,0034 | 0,0005 41,36} 0,0045 | 0,0011]/ 0,0073 120.603.668 793.024 .668KEC. TRIENGGADENG
196 {SAGOE 672.42 1.000/ BERKEMBANG 5 (9) 2077| 0,0132 | 0013 120] 06,0050 | 0,0025 3,28] 0,0030 | 0,0005 32,05] 0,0035 |0,0009] 0,0052 85.238.286 757.659.286
197_{|MEUNASAH MEE 672.42 1.000] BERKEMBANG 8 [¢] 826] 0,0052 | 0,0005 456} 0,019: |0,0096 4,21 0,0039 | 0,0006 36,84] 0,0040 |0,0010} 0,0117 192.794.042 865.215.0342
198 |MESJID PEUDUK BAR 672,42 1.000} BERKEMBANG 6 0 1109] 0,0070 | 0,0007 208] 0,0087 | 0,0044 3,28] 0,0030 | 0,0005 41,63] 0,004S |0,0011} 0,0067 109.858.0010 782.279.010
199 |TUHA 672.42 1.000|TERTINGGAL 5 (9) 627| 0,0040 | 0,0004 143] 0,0060 { 0,0030 1,52] 0,0014 | 0,0002 45,03] 0,0049 | 0,0012] 0,0048 79.763.637 752. 184.637
200 _{REUSEP 672.42 1.000|TERTINGGAL 4 0 $19 0,0033 | 0,0003 100| 0,0042 | 0,0021 2,62| 0,0024 | 0,0004 39,75] 0,0043 |0,0011] 0,0039 63.914.227 736.335.227
201_|DEEPEUDUK TUNONG 672.42 1.000|TERTINGGAL 2 0 371] 0,0024 | 0,0002 34] 0,0014 | 0,0007 1,31] 0,0012 | 0,0002 42,22} 0,0046 |0,0011| 0,0023 37.582.945 710.003.9495
202 _|PANTON RAYA 672.42 1.000|TERTINGGAL 3 [0] 395] 0,0025 | 0,0003 58] 0,0024 | 0,0012 7,87] 0,0073 | OOIL 51,55} 0,0056 {|

0014 0,0040 65.439.120 737.860.120
203 _|DAYAH TEUMANEH 672.42 1 OOOJTERTINGGAL 5 0 1142] 0,0072 | 0,0007 139} 0,0058 | 0,0029 7,73] 0,0072 | 0,0011 31,83} 0,0034 |0,0009] 0,0056 92.194.491 764.615.491
204 |TAMPUI 672.42 1.000} TERTINGGAL 6 is) 1135] 0,0072 | 0,0007 203] 0,0085 j 0,0043 2,62} 0,0024 | 0,0004 40,20] 0,0034 | 0,0011} 0,0064 106.243.615 778.664.615
205 _|KEUDE TRIENG GADE 672.42 1.000/ BERKEMBANG 4 0 736} 0,0047 | 0,0005 68] 0,0029 | 0,0014 0,79} 0,0007 | 0,0001 2501 0,0027 | 0,0007} 0,0027 4$4.276.209 716.697.209
206 |RAYA 672.42 1.000] BERKEMBANG 3 0 969] 0,0061 | 0,0006 49] 0,0021 | 0,0010 6,29] 0,0059 | 0,0009 37,25] 0,0040 |0,00!0] 0,0035 $8.312.763 730.733.763
207 _|PAYA 672.42 1.000] BERKEMBANG 6 0 970] 0,0062 | 0,0006 182] 0,0076 | 0,0038 4,88] 0,0045 | 0,0007 36,04] 0,0039 |0,0010| 0,0061 100.578.895 772.999.895
208 |MEUE 672.42 1.000} BERKEMBANG 5 0 1947] 0,0124 | 0,0012 147] 0,0062 | 0,0031 2,41} 0,0022 | 0,0003 34,74] 0,0038 }|0,0009] 0,0056 92.433.049 764.854.0499
209 {MESJID TRIENG GADE| 672.42 1.000] BERKEMBANG 5 0 777|_0,0049 | 0,0005 113] 0,0047 | 0,0024 3,54] 0,0033 | 0,0005 32,16] 0,0035 | 0,0009} 0,0042 69.839.615 742.260.615
210 |TEUNGKLUT 672.42 1.000] BERKEMBANG 7 0 947| 0,0060 | 0,0006 231] 0,0097 | 0,0048 3,93| 0,0037 | 0,0005 38,62} 0,0042 |0,0010] 0,0070 116.287.050 788.708.050
211 |MATANG 672.421 .000]TERTINGGAL 3 0 284; 0,0018 | 0,0002 39} 0016 | 0,0008 2,62| 0,0024 | 0,0004 45,85] 0,0050 |0,0012} 0,0026 43.050.433 715.47 1.433
212 |DAYAH UJONG BAROH 672.421.000| BERKEMBANG 3 0 786} 0,0050 | 0,0005 55] 0,0023 |0,0012 7,87] 0,0073 | 0011 37,57] 0,0041 |0,0010] 0,0038 62.243.526 734.664.526
213 |PEULANDOK TEUNGOR¥ 672.421. 000/TERTINGGAL 3 0 741] 0,0047 | 0,0005 49] 0,0021 | 0,0010 1,97] 0,0018 | 0,0003 51,13] 0,0055 | 0,0014] 0,0032 $2.156.919 724.577.919
214 |PEULANDOK TUNONG 672.421OOOITERTINGGAL 4 0 $12] 0,0032 | 0,0003 68} 0,0029 {| 0,0014 7,21] 0,0067 | 0,0010 34,80] 0,0038 {| 0,0009] 0,0037 61.119.870 733.540.870
215 |DEAH PANGWA 672.42 1.000]BERKEMBANG 9 0 1989] 0,0126 | 0,0013 619} 0,0260 | 0,0130 12,45} 0,0116 | 0,0017 35,46} 0,0038 ]0,0010] 0,0169 279.830.312 952.251.312
216 |MEUCAT 672.421 .000]BERKEMBANG 1 0 671} 0,0043 | 0,0004 7{ 0,0003 |0,0001 6,55] 0,0061 | 0,0009 32,58} 0,0035 |0,0009} 0,0024 39.155.402 711.576.402
217_|COT MAKASO 672.421.000|TERTINGGAL 2 0 403} 0,0026 | 0,0003 37] 0,0016 | 0,0008 11,54] 0,0107 | 0,0016 44,23] 0,0048 | 0,0012}| 0,0038 63.438.392 735.859.392
218 |BULOH 672.421.000|TERTINGGAL 2 0 276{ 0,0018 {| 0,0002 32] 0,0013 | 0,0007 15,73] 0,0146 | 0,0022 64,01] 0,0069 |0,0017} 0,0048 78.898.675 751.319.675
219 [MEE PANGWA 672.421 .000|TERTINGGAL 3 0 966} 0,0061 | 0,0006 52] 0,0022 | 0,0011 7,87| 0,0073 | 0,0011 39,09] 0,0042 | 0,0011]| 0,0039 63.770.961 736.191.9461

220. Kuta...

(¢



tte as ban
aire +Alokasi Formula 7:42; ie age

a - . 1 Jumiah Penduduk .. }..:. Jumlah Pendaduk,. Luas Wilayah. || IKG" al
‘. : : : . ; te — — pp

— 2

* No Nama Desa Alokaai Dasar | Miasifikasf Desa’) Desil Alokasi fasto” |
Resto Rasio total Alokasi Pagu Dana Desa,

IDM JPM Afizmasi Jamal
anne | Suslab Luss

ane ue Indekx per Desa

Pendodukl
Jumiah’ |" Bobot

|
Pendudal Booow |on ayah Loss - Bobot Kesulitan

| ye cintan |
Bobet Bobot Formula

;

. : . Penduduk
yo

|e ok Wilayat | Gooerafia |G

aa ce ad x ep wu |Mie igge |e ae |
Comme i Re

Pika

a (2) @) (4) (5) 6} @) (8) mo (oy ai a2} a3) (i4) as} {16) a7) (138) beprzrisy Qo (1p (3) + 16) = (20)

220 [KUTA 672.421. OOO|TERTINGGAL 1 0 632] 0,0040 | 0,0004 15] 0,0006 | 0,0003 7,87| 0,0073 | 0,0011 38,79| 0,0042 | 0,0011| 0,0029 4$7.320.454 719.741.454

221 |COT LHEU RHENG 672.42 1.000/BERKEMBANG BS ke) 904] 0,0057 | 0,0006 140] 0,00S9 | 0,0029 6,55| 0,0061 | 0,0009 39,48] 0,0043 |0,0011/ 0,0055 90.750.796 763.171.796

222 |RAWA SARI 672.421 QOO|TERTINGGAL 7 oO
1075} 0,0068 | 0,0007 257| 0,0108 | 0,0054 4,88] 0,0045 | 0,0007 42,95| 0,0047 | 0,0012{| 0,0079 130.748.732 803.169.730

Total 149.277.462.000 157.588] 1,0000 | 0,1000 | 23.848] 1,0000 | 0,5000] 1.074,53 | 1,0000 0,1500 | 9.227,22] 1,0000 |0,2500] 10 | 16.519.613.000] 165.797.075.000

oe PIDIE JAYA
‘

A A
Wea

AIYUB ABBAS

Bobot
JP 10%

JPM 50%
LW 15%

IKG 25%

Kontrol Penghitun;
Pagu Dana Gampong Kab. Pidie Jaya 165.797.075.000
Hasil Perhitungan Pagu Dana Gampong
Kab. Pidie Jaya 165.797.075.000

Pagu Alokasi Dasar Kab. Pidie Jaya 149.277.462.000
Hasil Hitung Alokasi Dasar Kab. Pidie
Jaya 149.277.462.000
Pagu Alokasi Afirmasi Kab. Pidie Jaya
Hasil Hitung Alokasi Afirmasi Kab. Pidie
Jaya
Pagu Alokasi Formula Kab. Pidie Jaya 16.519.613.000
Hasil Hitung Alokasi Formula Kab. Pidie
Jaya 16.519.613.000

222Jumlah Gampong


